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Platz Name und Vorname Nr. Jahrgang Klub Ziel Zeit Abstand

  Mädchen 2013-2014  500m  

1 Zeilinger Gloria 25 2013 1:41.00

2 Wurm Leonie 1 2014 SC Tragwein/Kamig 2:13.00 32.00

3 Günther Emelie 30 2014 2:15.00 34.00

4 Steinkellner Mia 18 2015 2:29.00 48.00

5 Buchmeier Jana 28 2014 4:35.00 2:54.00

  Knaben 2013-2014  500m  

1 Gattringer Erik 4 2013 SKULT Sportlicher Kulturverein 1:18.07

2 Schwarz Jonas 34 2013 1:30.07 12.00

3 Maurer Felix 2 2013 1:33.07 15.00

4 Pimperl Niklas 29 2013 1:34.07 16.00

5 Gstettner Tobias 5 2014 1:41.07 23.00

Abwesende

Sengstbratl Niklas 3 2014

  Mädchen 2011-2012 500m  

1 Katzengruber Julianna 6 2011 1:03.77

2 Zeilinger Laura 24 2011 1:06.64 2.87

3 Schwarz Stella Lauren 37 2011 1:10.79 7.02

4 Fischer Gloria 26 2012 1:21.66 17.89

5 Gugerell Eva 35 2012 1:49.33 45.56

6 Raab Amy 22 2012 1:55.97 52.20

Abwesende

Einer Nikita 7 2012 World Sports Concept

  Knaben 2011-2012 500m  

1 Fischer Clemens 27 2012 1:19.94

2 Maurer Maximilian 9 2011 1:23.68 3.74

3 Brandstetter Tobias 8 2012 SC Greinsfurth 1:24.58 4.64

4 Michelak Daniel 21 2011 1:25.75 5.81

5 Zarl Sebastian 33 2012 1:41.18 21.24
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Tag HeuerTag HeuerVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

04.08.2018  /  Landesklinikum Mauer den 04.08.2018 um 11:20 / Seite 2/2

Platz Name und Vorname Nr. Jahrgang Klub Ziel Zeit Abstand

  Mädchen 2008-2010 1000m  

1 Zeilinger Clara 23 2008 2:33.34

  Knaben 2008-2010 1000m  

1 Steinkellner Jonas 19 2008 2:00.80

2 Hausberger Tobias 31 2010 2:19.99 19.19

3 Katzengruber Moritz 14 2009 2:21.36 20.56

4 Meier Lukas 13 2009 Arbö SK Vöest 2:27.70 26.90

5 Burgstaller Alexander 10 2008 2:29.05 28.25

6 Michelak Adrian 20 2008 2:31.32 30.52

7 Burgstaller Samuel 11 2010 2:34.54 33.74

8 Zarl Lorenz 32 2010 2:41.81 41.01

Abwesende

Sengstbratl Maximilian 12 2010

  Mädchen 2004-2007 1500m  

1 Sandhofer Emilia 15 2006 Rats Amstetten 3:19.09

2 Gugerell Annika 36 2007 3:52.56 33.47

  Knaben 2004-2007 1500m  

1 Nabecker Luca 16 2006 RATS Amstetten 3:01.87

2 Schuller Gregor 17 2006 BSG UNION Mauer - RC Urltal 3:22.06 20.19

RC Urltal Der Rennleiter
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Einzelzeitfahren RC Urltal 2018
13 km

Offizielle Ergebnisliste
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Platz Name und Vorname Nr. Jahrgang Klub Ziel Zeit Abstand Geschwindigkeit

  Damenklasse  

1 Brandstetter Ilse 80 1982 Bike Team Ginner 19:20.65 40,32

2 Moser Veronika 17 1978 RadUNION Salzburg 22:10.69 2:50.04 35,16

3 Garstenauer Sabine 14 1978 RC Arbö Steyr 22:45.06 3:24.41 34,28

4 Pilch Astrid 16 1973 RadUNION Salzburg 23:03.47 3:42.82 33,82

5 Marzinke Yvonne 15 1976 RC ARBÖ SK VÖEST 23:39.34 4:18.69 32,97

6 Sumps Claudia 20 1976 23:53.89 4:33.24 32,63

Abwesende

Schlager Claudia 18 1968 RC ARBÖ Neunkirchen

Day Samantha 19 1976 VICC Racing Division

  Jugend männl.  

1 Machner Marcel 21 2000 Team Melasan Sportunion 18:59.81 41,05

2 Schasching David 22 2001 Team Alpha-Tischlerei Grömmer 21:32.58 2:32.77 36,20

  AK IV Herren  

1 Prodinger Walter 25 1955 RC Perg 19:04.61 40,88

2 Birkner Karl 23 1955 ARBÖ Kollar Cycling Team 20:33.97 1:29.36 37,92

3 Moser Karl 2 1958 BSG UNION Mauer - RC Urltal 21:47.84 2:43.23 35,78

4 Elser Manfred 4 1956 BSG UNION Mauer - RC Urltal 23:18.88 4:14.27 33,45

5 Reithofer Herbert 83 1945 URC SPK Renner Langenlois 23:39.20 4:34.59 32,97

Abwesende

Tahller Karl 24 1950 ARBÖ RC TRUMAU

  AK III Herren  

1 Reindl Manfred 27 1965 RC Perg 18:24.37 42,37

2 Pinczker Werner 99 1964 ÖAMTC Hrinkow 18:27.14 2.77 42,27

3 Graef Hans 31 1968 RC ARBÖ Felbermayr Wels 18:49.01 24.64 41,45

4 Dormayr Gerhard 30 1966 HSV HUAk Enns 18:53.95 29.58 41,27

5 Peham Bernhard 35 1968 Khao Lak Racing Team 18:54.58 30.21 41,24

6 Leutgeb Gerald 93 1960 ÖAMTC-ASC Tiroler Radler Bozen 19:49.46 1:25.09 39,34

7 Altrichter Hannes 29 1966 RC Arbö Steyr 20:00.87 1:36.50 38,97

8 Schaub Günter 13 1965 BSG UNION Mauer - RC Urltal 20:02.63 1:38.26 38,91

9 Baumert Stephan 28 1966 Therapie & Training 20:39.08 2:14.71 37,76

10 Steinkellner Alois 6 1963 BSG UNION Mauer - RC Urltal 20:42.51 2:18.14 37,66

11 Danner Robert 10 1959 BSG UNION Mauer - RC Urltal 20:47.11 2:22.74 37,52

12 Pflügl Josef 36 1959 Hausruck-Racing 20:53.13 2:28.76 37,34

13 Schörghuber Herbert 9 1964 BSG UNION Mauer - RC Urltal 21:02.79 2:38.42 37,06



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Einzelzeitfahren RC Urltal 2018

13 km

Offizielle Ergebnisliste

Tag HeuerTag HeuerVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

04.08.2018  /  Mauer den 04.08.2018 um 16:15 / Seite 2/6

Platz Name und Vorname Nr. Jahrgang Klub Ziel Zeit Abstand Geschwindigkeit

14 Wieser Wolfgang 98 1968 RC Tretlager Amstetten 21:09.98 2:45.61 36,85

15 Schuller Jürgen 8 1966 BSG UNION Mauer - RC Urltal 21:12.56 2:48.19 36,77

16 Günther Klaus 3 1962 BSG UNION Mauer - RC Urltal 21:16.03 2:51.66 36,67

17 Haselmann Leopold 92 1960 RSC Tulln 21:20.75 2:56.38 36,54

18 Pfleger Johannes 32 1961 BSG UNION Mauer - RC Urltal 21:48.30 3:23.93 35,77

19 Szendi Thomas 33 1961 LHSA 22:40.39 4:16.02 34,40

20 Maier Gustl 34 1961 RC Perg 24:54.42 6:30.05 31,31

Abwesende

Raab Karl 1 1960 BSG UNION Mauer - RC Urltal

Lang Gottfried 26 1967 Team Instec

  AK II Herren  

1 Tatzreiter Peter 51 1974 Bike Team Ginner 17:08.90 45,48

2 Bran Viorel 49 1975 4Sports Ovilava Wels 17:39.03 30.13 44,19

3 Fahrnberger Erwin 60 1973 Velo Diavolo 17:42.12 33.22 44,06

4 Wurm Markus 55 1975 RC Perg 17:56.20 47.30 43,48

5 Pratschker Markus 50 1976 RC Ovilava 18:09.76 1:00.86 42,94

6 Eßletzbichler Manfred 48 1972 WE SPORTS Racing 18:20.55 1:11.65 42,52

7 Meindl Martin 37 1969 Arbö SK Vöest 18:31.84 1:22.94 42,09

8 Großschartner Thomas 85 1974 Sportunion Waidhofen/Ybbs 18:50.82 1:41.92 41,38

9 Brandstetter Josef 81 1969 Bike Team Ginner 18:51.18 1:42.28 41,37

10 Zarl Stefan 82 1976 18:55.99 1:47.09 41,19

11 Wieser Dieter 58 1971 Bike Team Ginner 18:59.28 1:50.38 41,07

12 Stangl Christian 100 1970 Sport Hrinkow 19:00.55 1:51.65 41,03

13 Wright James 46 1974 RadUNION Salzburg 19:05.41 1:56.51 40,85

14 Kerschbaum Thomas 59 1973 RadUNION Salzburg 19:06.40 1:57.50 40,82

15 Seisenbacher Martin 38 1971 BSG Mondi Neusiedler 19:13.02 2:04.12 40,58

16 Bauer Andreas 44 1973 Bike Team Ginner 19:32.91 2:24.01 39,90

17 Keplinger Wilhelm 54 1973 RC Perg 19:36.26 2:27.36 39,78

18 Schaffer Bernd 57 1974 Velo Diavolo 19:39.79 2:30.89 39,66

19 Hackl Michael 43 1976 RC Perg 19:40.24 2:31.34 39,65

20 Weitgasser Erich 41 1972 19:41.79 2:32.89 39,60

21 NABECKER Dietmar 53 1972 Bike Team Ginner 20:32.05 3:23.15 37,98

22 Blamauer Johann 5 1970 BSG UNION Mauer - RC Urltal 20:38.02 3:29.12 37,80

23 Oppitz Michael 47 1972 21:18.20 4:09.30 36,61

24 Haneder Manfred 52 1973 SC Tragwein/Kamig 21:21.06 4:12.16 36,53

25 Pendl Peter 61 1973 RC ARBÖ SK VÖEST 21:29.28 4:20.38 36,29

26 Binder Christoph 7 1969 BSG UNION Mauer - RC Urltal 21:36.45 4:27.55 36,09

27 Haberfehlner Stefan 78 1975 Team C.O.T 21:42.33 4:33.43 35,93

28 Blamauer Siegfried 56 1975 Sportunion Ertl 22:54.90 5:46.00 34,03

29 Scherwitzl Holger 84 1971 BSG Mondi Neusiedler 26:22.97 9:14.07 29,56

Abwesende

Eder Gerfried 39 1972 RC  Grafenbach

Rosner Markus 42 1978 ARBÖ Radclub Trumau

Wolfram Christian 45 1974
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Offizielle Ergebnisliste

Tag HeuerTag HeuerVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

04.08.2018  /  Mauer den 04.08.2018 um 16:15 / Seite 3/6

Platz Name und Vorname Nr. Jahrgang Klub Ziel Zeit Abstand Geschwindigkeit

Ausgesch.

Garstenauer Franz 40 1974 RC Arbö Steyr

  AK I Herren  

1 Gruber Thomas 69 1982 URC SPK Renner Langenlois 17:05.24 45,64

2 Koglbauer Thomas 64 1982 Arbö Sparkasse Neunkirchen 17:44.03 38.79 43,98

3 Eibl Herbert 70 1982 Heilsportteam 18:00.49 55.25 43,31

4 Stamcar Thomas 66 1982 18:18.81 1:13.57 42,59

5 Alberer Daniel 62 1980 BMW Radsport 18:42.08 1:36.84 41,70

6 Vormuendl Rene 71 1980 RC ARBÖ SK VÖEST 19:05.54 2:00.30 40,85

7 Mayrhofer Edwin 95 1981 19:07.14 2:01.90 40,79

8 Leitner Philipp 11 1984 BSG UNION Mauer - RC Urltal 19:07.49 2:02.25 40,78

9 Deinhofer Reinhard 87 1987 19:16.77 2:11.53 40,45

10 Günther Florian 12 1985 BSG UNION Mauer - RC Urltal 19:20.81 2:15.57 40,31

11 Gattringer Manfred 67 1983 SKULT Sportlicher Kulturverein 19:20.85 2:15.61 40,31

12 Dünser Johannes 90 1983 PBIKE.AT - Racing Team 19:46.38 2:41.14 39,44

13 Dieminger Herbert 65 1981 BSG Mondi Neusiedler 19:47.30 2:42.06 39,41

14 Katzenbeihser David 68 1982 Team Benefit 19:51.20 2:45.96 39,28

15 Stressler Harald 76 1988 20:12.53 3:07.29 38,59

16 Dirnberger Georg 97 1985 RC Tretlager Amstetten 20:25.69 3:20.45 38,18

17 Rössler Max 89 1979 20:31.47 3:26.23 38,00

18 Hiesberger Martin 96 1988 Triateam NÖ West 21:16.16 4:10.92 36,67

19 Streisslberger Christoph 77 1982 Team C.O.T 21:39.25 4:34.01 36,02

20 Seisenbacher Paul 86 1980 RC Hainstetten 21:44.99 4:39.75 35,86

Abwesende

Ecker Andreas 63 1984 VELO LOUNGE LINZ-SV

  Allg. Herren  

1 Brandecker Hannes 94 1994 Team Melasan Sportunion 17:27.64 44,67

2 Kornfeldner Andreas 72 1992 RC Grieskirchen 17:39.97 12.33 44,15

3 Paus Michael 75 1990 RATS  Amstetten 18:01.82 34.18 43,26

4 Hochhold Christoph 73 1999 Team Alpha-Tischlerei Grömmer 18:28.89 1:01.25 42,20

5 Stöffelbauer Dominik 79 1993 19:02.66 1:35.02 40,95

6 Pesl Kristof 88 1989 TRIRUN Linz 21:15.29 3:47.65 36,69

7 Lexmüller Matteo 91 1999 BSG Mondi Neusiedler 23:43.37 6:15.73 32,87

Abwesende

Pils Philipp 74 1990

  Damen  

1 Brandstetter Ilse 80 1982 Bike Team Ginner 19:20.65 40,32

2 Moser Veronika 17 1978 RadUNION Salzburg 22:10.69 2:50.04 35,16
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Platz Name und Vorname Nr. Jahrgang Klub Ziel Zeit Abstand Geschwindigkeit

3 Garstenauer Sabine 14 1978 RC Arbö Steyr 22:45.06 3:24.41 34,28

4 Pilch Astrid 16 1973 RadUNION Salzburg 23:03.47 3:42.82 33,82

5 Marzinke Yvonne 15 1976 RC ARBÖ SK VÖEST 23:39.34 4:18.69 32,97

6 Sumps Claudia 20 1976 23:53.89 4:33.24 32,63

Abwesende

Schlager Claudia 18 1968 RC ARBÖ Neunkirchen

Day Samantha 19 1976 VICC Racing Division

  Herren  

1 Gruber Thomas 69 1982 URC SPK Renner Langenlois 17:05.24 45,64

2 Tatzreiter Peter 51 1974 Bike Team Ginner 17:08.90 3.66 45,48

3 Brandecker Hannes 94 1994 Team Melasan Sportunion 17:27.64 22.40 44,67

4 Bran Viorel 49 1975 4Sports Ovilava Wels 17:39.03 33.79 44,19

5 Kornfeldner Andreas 72 1992 RC Grieskirchen 17:39.97 34.73 44,15

6 Fahrnberger Erwin 60 1973 Velo Diavolo 17:42.12 36.88 44,06

7 Koglbauer Thomas 64 1982 Arbö Sparkasse Neunkirchen 17:44.03 38.79 43,98

8 Wurm Markus 55 1975 RC Perg 17:56.20 50.96 43,48

9 Eibl Herbert 70 1982 Heilsportteam 18:00.49 55.25 43,31

10 Paus Michael 75 1990 RATS  Amstetten 18:01.82 56.58 43,26

11 Pratschker Markus 50 1976 RC Ovilava 18:09.76 1:04.52 42,94

12 Stamcar Thomas 66 1982 18:18.81 1:13.57 42,59

13 Eßletzbichler Manfred 48 1972 WE SPORTS Racing 18:20.55 1:15.31 42,52

14 Reindl Manfred 27 1965 RC Perg 18:24.37 1:19.13 42,37

15 Pinczker Werner 99 1964 ÖAMTC Hrinkow 18:27.14 1:21.90 42,27

16 Hochhold Christoph 73 1999 Team Alpha-Tischlerei Grömmer 18:28.89 1:23.65 42,20

17 Meindl Martin 37 1969 Arbö SK Vöest 18:31.84 1:26.60 42,09

18 Alberer Daniel 62 1980 BMW Radsport 18:42.08 1:36.84 41,70

19 Graef Hans 31 1968 RC ARBÖ Felbermayr Wels 18:49.01 1:43.77 41,45

20 Großschartner Thomas 85 1974 Sportunion Waidhofen/Ybbs 18:50.82 1:45.58 41,38

21 Brandstetter Josef 81 1969 Bike Team Ginner 18:51.18 1:45.94 41,37

22 Dormayr Gerhard 30 1966 HSV HUAk Enns 18:53.95 1:48.71 41,27

23 Peham Bernhard 35 1968 Khao Lak Racing Team 18:54.58 1:49.34 41,24

24 Zarl Stefan 82 1976 18:55.99 1:50.75 41,19

25 Wieser Dieter 58 1971 Bike Team Ginner 18:59.28 1:54.04 41,07

26 Machner Marcel 21 2000 Team Melasan Sportunion 18:59.81 1:54.57 41,05

27 Stangl Christian 100 1970 Sport Hrinkow 19:00.55 1:55.31 41,03

28 Stöffelbauer Dominik 79 1993 19:02.66 1:57.42 40,95

29 Prodinger Walter 25 1955 RC Perg 19:04.61 1:59.37 40,88

30 Wright James 46 1974 RadUNION Salzburg 19:05.41 2:00.17 40,85

31 Vormuendl Rene 71 1980 RC ARBÖ SK VÖEST 19:05.54 2:00.30 40,85

32 Kerschbaum Thomas 59 1973 RadUNION Salzburg 19:06.40 2:01.16 40,82

33 Mayrhofer Edwin 95 1981 19:07.14 2:01.90 40,79

34 Leitner Philipp 11 1984 BSG UNION Mauer - RC Urltal 19:07.49 2:02.25 40,78

35 Seisenbacher Martin 38 1971 BSG Mondi Neusiedler 19:13.02 2:07.78 40,58

36 Deinhofer Reinhard 87 1987 19:16.77 2:11.53 40,45

37 Günther Florian 12 1985 BSG UNION Mauer - RC Urltal 19:20.81 2:15.57 40,31

38 Gattringer Manfred 67 1983 SKULT Sportlicher Kulturverein 19:20.85 2:15.61 40,31

39 Bauer Andreas 44 1973 Bike Team Ginner 19:32.91 2:27.67 39,90
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Platz Name und Vorname Nr. Jahrgang Klub Ziel Zeit Abstand Geschwindigkeit

40 Keplinger Wilhelm 54 1973 RC Perg 19:36.26 2:31.02 39,78

41 Schaffer Bernd 57 1974 Velo Diavolo 19:39.79 2:34.55 39,66

42 Hackl Michael 43 1976 RC Perg 19:40.24 2:35.00 39,65

43 Weitgasser Erich 41 1972 19:41.79 2:36.55 39,60

44 Dünser Johannes 90 1983 PBIKE.AT - Racing Team 19:46.38 2:41.14 39,44

45 Dieminger Herbert 65 1981 BSG Mondi Neusiedler 19:47.30 2:42.06 39,41

46 Leutgeb Gerald 93 1960 ÖAMTC-ASC Tiroler Radler Bozen 19:49.46 2:44.22 39,34

47 Katzenbeihser David 68 1982 Team Benefit 19:51.20 2:45.96 39,28

48 Altrichter Hannes 29 1966 RC Arbö Steyr 20:00.87 2:55.63 38,97

49 Schaub Günter 13 1965 BSG UNION Mauer - RC Urltal 20:02.63 2:57.39 38,91

50 Stressler Harald 76 1988 20:12.53 3:07.29 38,59

51 Dirnberger Georg 97 1985 RC Tretlager Amstetten 20:25.69 3:20.45 38,18

52 Rössler Max 89 1979 20:31.47 3:26.23 38,00

53 NABECKER Dietmar 53 1972 Bike Team Ginner 20:32.05 3:26.81 37,98

54 Birkner Karl 23 1955 ARBÖ Kollar Cycling Team 20:33.97 3:28.73 37,92

55 Blamauer Johann 5 1970 BSG UNION Mauer - RC Urltal 20:38.02 3:32.78 37,80

56 Baumert Stephan 28 1966 Therapie & Training 20:39.08 3:33.84 37,76

57 Steinkellner Alois 6 1963 BSG UNION Mauer - RC Urltal 20:42.51 3:37.27 37,66

58 Danner Robert 10 1959 BSG UNION Mauer - RC Urltal 20:47.11 3:41.87 37,52

59 Pflügl Josef 36 1959 Hausruck-Racing 20:53.13 3:47.89 37,34

60 Schörghuber Herbert 9 1964 BSG UNION Mauer - RC Urltal 21:02.79 3:57.55 37,06

61 Wieser Wolfgang 98 1968 RC Tretlager Amstetten 21:09.98 4:04.74 36,85

62 Schuller Jürgen 8 1966 BSG UNION Mauer - RC Urltal 21:12.56 4:07.32 36,77

63 Pesl Kristof 88 1989 TRIRUN Linz 21:15.29 4:10.05 36,69

64 Günther Klaus 3 1962 BSG UNION Mauer - RC Urltal 21:16.03 4:10.79 36,67

65 Hiesberger Martin 96 1988 Triateam NÖ West 21:16.16 4:10.92 36,67

66 Oppitz Michael 47 1972 21:18.20 4:12.96 36,61

67 Haselmann Leopold 92 1960 RSC Tulln 21:20.75 4:15.51 36,54

68 Haneder Manfred 52 1973 SC Tragwein/Kamig 21:21.06 4:15.82 36,53

69 Pendl Peter 61 1973 RC ARBÖ SK VÖEST 21:29.28 4:24.04 36,29

70 Schasching David 22 2001 Team Alpha-Tischlerei Grömmer 21:32.58 4:27.34 36,20

71 Binder Christoph 7 1969 BSG UNION Mauer - RC Urltal 21:36.45 4:31.21 36,09

72 Streisslberger Christoph 77 1982 Team C.O.T 21:39.25 4:34.01 36,02

73 Haberfehlner Stefan 78 1975 Team C.O.T 21:42.33 4:37.09 35,93

74 Seisenbacher Paul 86 1980 RC Hainstetten 21:44.99 4:39.75 35,86

75 Moser Karl 2 1958 BSG UNION Mauer - RC Urltal 21:47.84 4:42.60 35,78

76 Pfleger Johannes 32 1961 BSG UNION Mauer - RC Urltal 21:48.30 4:43.06 35,77

77 Szendi Thomas 33 1961 LHSA 22:40.39 5:35.15 34,40

78 Blamauer Siegfried 56 1975 Sportunion Ertl 22:54.90 5:49.66 34,03

79 Elser Manfred 4 1956 BSG UNION Mauer - RC Urltal 23:18.88 6:13.64 33,45

80 Reithofer Herbert 83 1945 URC SPK Renner Langenlois 23:39.20 6:33.96 32,97

81 Lexmüller Matteo 91 1999 BSG Mondi Neusiedler 23:43.37 6:38.13 32,87

82 Maier Gustl 34 1961 RC Perg 24:54.42 7:49.18 31,31

83 Scherwitzl Holger 84 1971 BSG Mondi Neusiedler 26:22.97 9:17.73 29,56

Abwesende

Raab Karl 1 1960 BSG UNION Mauer - RC Urltal

Tahller Karl 24 1950 ARBÖ RC TRUMAU

Lang Gottfried 26 1967 Team Instec

Eder Gerfried 39 1972 RC  Grafenbach

Rosner Markus 42 1978 ARBÖ Radclub Trumau
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Offizielle Ergebnisliste
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Platz Name und Vorname Nr. Jahrgang Klub Ziel Zeit Abstand Geschwindigkeit

Wolfram Christian 45 1974

Ecker Andreas 63 1984 VELO LOUNGE LINZ-SV

Pils Philipp 74 1990

Ausgesch.

Garstenauer Franz 40 1974 RC Arbö Steyr

RC Urltal Der Rennleiter
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Offizielle Ergebnisliste Vereinswertung BSG UNION Mauer RC Urltal

Tag HeuerTag HeuerVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09
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Platz Name und Vorname Nr. Jahrgang Klub Ziel Zeit Abstand Geschwindigkeit

  BSG UNION Mauer - RC Urltal  

1 Leitner Philipp 11 1984 BSG UNION Mauer - RC Urltal 19:07.49 40,78

2 Günther Florian 12 1985 BSG UNION Mauer - RC Urltal 19:20.81 13.32 40,31

3 Schaub Günter 13 1965 BSG UNION Mauer - RC Urltal 20:02.63 55.14 38,91

4 Blamauer Johann 5 1970 BSG UNION Mauer - RC Urltal 20:38.02 1:30.53 37,80

5 Steinkellner Alois 6 1963 BSG UNION Mauer - RC Urltal 20:42.51 1:35.02 37,66

6 Danner Robert 10 1959 BSG UNION Mauer - RC Urltal 20:47.11 1:39.62 37,52

7 Schörghuber Herbert 9 1964 BSG UNION Mauer - RC Urltal 21:02.79 1:55.30 37,06

8 Schuller Jürgen 8 1966 BSG UNION Mauer - RC Urltal 21:12.56 2:05.07 36,77

9 Günther Klaus 3 1962 BSG UNION Mauer - RC Urltal 21:16.03 2:08.54 36,67

10 Binder Christoph 7 1969 BSG UNION Mauer - RC Urltal 21:36.45 2:28.96 36,09

11 Moser Karl 2 1958 BSG UNION Mauer - RC Urltal 21:47.84 2:40.35 35,78

12 Pfleger Johannes 32 1961 BSG UNION Mauer - RC Urltal 21:48.30 2:40.81 35,77

13 Elser Manfred 4 1956 BSG UNION Mauer - RC Urltal 23:18.88 4:11.39 33,45

Abwesende

Raab Karl 1 1960 BSG UNION Mauer - RC Urltal

  AK IV Herren  

1 Moser Karl 2 1958 BSG UNION Mauer - RC Urltal 21:47.84 35,78

2 Elser Manfred 4 1956 BSG UNION Mauer - RC Urltal 23:18.88 1:31.04 33,45

  AK III Herren  

1 Schaub Günter 13 1965 BSG UNION Mauer - RC Urltal 20:02.63 38,91

2 Steinkellner Alois 6 1963 BSG UNION Mauer - RC Urltal 20:42.51 39.88 37,66

3 Danner Robert 10 1959 BSG UNION Mauer - RC Urltal 20:47.11 44.48 37,52

4 Schörghuber Herbert 9 1964 BSG UNION Mauer - RC Urltal 21:02.79 1:00.16 37,06

5 Schuller Jürgen 8 1966 BSG UNION Mauer - RC Urltal 21:12.56 1:09.93 36,77

6 Günther Klaus 3 1962 BSG UNION Mauer - RC Urltal 21:16.03 1:13.40 36,67

7 Pfleger Johannes 32 1961 BSG UNION Mauer - RC Urltal 21:48.30 1:45.67 35,77

Abwesende

Raab Karl 1 1960 BSG UNION Mauer - RC Urltal

  AK II Herren  

1 Blamauer Johann 5 1970 BSG UNION Mauer - RC Urltal 20:38.02 37,80

2 Binder Christoph 7 1969 BSG UNION Mauer - RC Urltal 21:36.45 58.43 36,09
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Einzelzeitfahren RC Urltal 2018

13 km

Offizielle Ergebnisliste Vereinswertung BSG UNION Mauer RC Urltal

Tag HeuerTag HeuerVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

04.08.2018  /  Mauer den 04.08.2018 um 16:10 / Seite 2/2

Platz Name und Vorname Nr. Jahrgang Klub Ziel Zeit Abstand Geschwindigkeit

  AK I Herren  

1 Leitner Philipp 11 1984 BSG UNION Mauer - RC Urltal 19:07.49 40,78

2 Günther Florian 12 1985 BSG UNION Mauer - RC Urltal 19:20.81 13.32 40,31

RC Urltal Der Rennleiter
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Einzelzeitfahren RC Urltal 2018
13 km

Offizielle Ergebnisliste Vereinswertung BSG Mondi Neusiedler

Tag HeuerTag HeuerVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

04.08.2018  /  Mauer den 04.08.2018 um 16:13 / Seite 1/1

Platz Name und Vorname Nr. Jahrgang Klub Ziel Zeit Abstand Geschwindigkeit

  BSG Mondi Neusiedler  

1 Seisenbacher Martin 38 1971 BSG Mondi Neusiedler 19:13.02 40,58

2 Dieminger Herbert 65 1981 BSG Mondi Neusiedler 19:47.30 34.28 39,41

3 Günther Klaus 3 1962 BSG Mondi Neusiedler 21:16.03 2:03.01 36,67

4 Lexmüller Matteo 91 1999 BSG Mondi Neusiedler 23:43.37 4:30.35 32,87

5 Scherwitzl Holger 84 1971 BSG Mondi Neusiedler 26:22.97 7:09.95 29,56

  AK III Herren  

1 Günther Klaus 3 1962 BSG Mondi Neusiedler 21:16.03 36,67

  AK II Herren  

1 Seisenbacher Martin 38 1971 BSG Mondi Neusiedler 19:13.02 40,58

2 Scherwitzl Holger 84 1971 BSG Mondi Neusiedler 26:22.97 7:09.95 29,56

  AK I Herren  

1 Dieminger Herbert 65 1981 BSG Mondi Neusiedler 19:47.30 39,41

  Allg. Herren  

1 Lexmüller Matteo 91 1999 BSG Mondi Neusiedler 23:43.37 32,87

RC Urltal Der Rennleiter
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